江苏大学教务处文件
江大教〔2021〕77 号

关于金山英才班增选考核的通知
各相关学院：

为进一步推进我校拔尖创新人才培养模式改革，培养一

流本科人才，根据《关于举办江苏大学“金山英才班”的通

知》（江大校〔2017〕155 号）文件精神，面向相关专业增选

优秀学生。金山英才班由卓越学院实行集中管理，依据学术

型、精英型人才培养要求，秉承国际化、个性化培养理念，

实施拔尖创新人才培养方案，热忱欢迎符合条件的优秀学生

报考。为做好增选考核工作，现将相关事宜通知如下：

一、增选条件

我校 2019 级、2020 级机械设计制造及其自动化、车辆

工程、能源与动力工程专业和电气类、计算机类相关专业学

生,总平均学分绩点在本专业排名前 15%、且无课程不及格记

录者，可申请参加增选考核。

二、增选名额

2019 级金山英才班拟增选 10 人左右；2020 级金山英才

班拟增选 5 人左右。

三、增选流程

1.卓越学院组织宣讲

卓越学院将于 6 月 25 日 19:00 在三山楼 802 教室组织

金山英才班增选考核宣讲会，欢迎有意向的学生前来参加。

2.学生自愿申请

符合增选条件的学生可在 2021 年 7 月 1 日前向所在学

院提出申请，填写《金山英才班增选报名表》，报学院分管

教学院长审批。各学院汇总并审核学生申请材料（报名表 、

成绩单、证明材料）后，签字盖章的纸质版于 7 月 2 日 16：

00 前提交至卓越学院办公室（地点：教务处 203 办公室），

电子版发送至 zyxy@ujs.edu.cn。

3.卓越学院组织增选考核

卓越学院核实学生的申请资格后，初定于 7 月 5 日组织

专家对符合要求的学生进行综合面试考核，详细安排将公布

在卓越学院网站 https://zhuoyue.ujs.edu.cn/index.htm。

4.选拔结果公布

增选考核小组根据考生的考核成绩，参照本人意愿，按

照择优录取的原则录取学生，并公布入选名单。入选学生将

按照学校相关规定进行学籍异动，纳入金山英才班管理。

四、其他事项说明

1.增选进入金山英才班的学生，自 2021-2022-1 学期起按照

金山英才班培养方案进行学籍管理。

2.以特殊招生形式录取的学生，国家有相关规定或者录取前

与学校有明确约定的，不得通过金山英才班增选变更专业。

3.金山英才班的相关介绍，可参考卓越学院网站或“英小才”

微信公众号。

4.联系人：周老师、于老师，联系电话：88780351。

5.若遇特殊情况，需要调整安排，卓越学院将另行通知。其

他未尽事宜，由卓越学院具体负责解释说明。

教务处

2021 年 6 月 22 日

江苏大学教务处 2021 年 6 月 22 日印发

	江 苏 大 学 教 务 处 文 件
	江大教〔2021〕77号